1

平成29年６月26日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 Ｔ Ａ Ｓ Ａ Ｋ Ｉ

（ コ ー ド ： 7968 東証一部）

代 表 者 名 ： 代表執行役社長 田島 寿一

問 合 せ 先 ： 人事総務部IR担当マネジャー 田中 雅彦

（TEL ： 080-2461-3910）

株式会社スターダストと株式会社ＴＡＳＡＫＩとの

吸収合併契約の承認決議に関するお知らせ

 当社は、平成29年５月18日付け当社プレスリリース「株式会社スターダストと株式会社ＴＡＳ

ＡＫＩとの吸収合併契約締結に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、同日付

けで、株式会社スターダスト（以下「スターダスト」といいます。）を吸収合併存続会社とし、

当社を吸収合併消滅会社とする吸収合併（以下「本合併」といいます。）を実施するため、スタ

ーダストとの間で吸収合併契約（以下「本合併契約」といいます。）を締結いたしましたが、本

日開催の当社臨時株主総会において、本合併契約の承認に係る議案を付議したところ、原案どお

り承認可決されましたのでお知らせいたします。

 その結果、当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）は、株式会社東京証券取引所（以

下「東京証券取引所」といいます。）の上場廃止基準に該当することになりますので、本日から

平成29年７月26日まで整理銘柄に指定された後、平成29年７月27日に上場廃止となる見込みです。

上場廃止後は、当社株式を東京証券取引所市場第一部において取引することはできません。

なお、本合併に関する今後の日程は、以下のとおりです。

株主総会開催日 平成29年６月26日（月曜日）

最終売買日 平成29年７月26日（水曜日）（予定）

上場廃止日 平成29年７月27日（木曜日）（予定）

合併期日（効力発生日） 平成29年８月１日（火曜日）（予定）

金銭交付日 平成29年９月（予定）

以 上